
日本日本日本日本コクレアコクレアコクレアコクレア    Technical Suite    “Implant Portfolio” 

ごごごご参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    お手数ですが、この申込書を 1 月 18 日（金）迄に下記 FAX 番号にお送りください。 (株)日本コクレア マーケティング部  今岡（いまおか）宛 FAX:FAX:FAX:FAX: 03030303----3817381738173817----0245024502450245       ・ご 氏 名：  ・ご 所 属：  ・ご連絡先： 電 話                            Email アドレス  FAX  ・ご希望の日時：                    第 1 希望 第 2 希望 

 第 1 回目   2013 年 1 月 24 日（木） 10:00am – 10:30am                   第 2 回目   2013 年 1 月 24 日（木） 11:00am – 11:30am                   第 3 回目   2013 年 1 月 25 日（金）  9:30am – 10:00am                   第 4 回目   2013 年 1 月 25 日（金） 10:15am – 10:45am                    恐れ入りますが、第 1 希望及び第 2 希望の日時の右にある下線の上に○印をご記入ください。   
� ご予約はお申し込み順とさせていただきます。日時が確定いたしましたら、こちらより下記返信欄に記入の上、ご連絡先にお知らせ申し上げます。 
� 誠に恐れ入りますが、予約が重なることも考慮して、ご希望日時を２つお知らせいただきたくお願い申し上げます。又、先生方のご希望に沿うよう最善を尽くしますが、やむを得ぬ場合は、日時の変更をお願いすることもあるかと存じます。又、できる限りご指定の時間に組み込ませていただきますが、状況によっては 1 ステーションお二人の先生でのハンズオンをお願いすることもあるかもしれません。予めご了承のほどお願い申し上げます。    返信欄： 



 

 

日本日本日本日本コクレアコクレアコクレアコクレア    Technical Suite    “Implant Portfolio” 

ごごごご案内案内案内案内    

 

          2012 年 12 月 26 日 先生各位殿  拝啓、季冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 弊社の最新のストレート電極を搭載したインプラント Nucleus

®
 CI422 の健康保険適用が今月より開始されております。現在、弊社のインプラントのラインアップは、2 種の Freedom (カール形状の Contour Advance 及び標準ストレート電極)と CI422 の 3 種類で、これを機会に、弊社では”Implant Portfolio”として、それぞれの電極の特長と違いを改めてご紹介させていただいております。 

 弊社では、来月の第 23 回日本頭頸部外科学会総会・学術講演会の期間中、下記内容にて Technical Suite 

(期間中全 4 回) を開催する予定でおります。学会期間中、ご多忙を極めているとは存じますが、ご都合のいいタイミングで是非お越しいただければ誠に幸いでございます。 

 

<< Cochlear “Implant Portfolio” Technical Suite の概要 >> 

 開催日時： 第 1 回目 2013 年 1 月 24 日（木） 10:00am – 10:30am 

  第 2 回目 2013 年 1 月 24 日（木） 11:00am – 11:30am 

  第 3 回目 2013 年 1 月 25 日（金）  9:30am – 10:00am 

  第 4 回目 2013 年 1 月 25 日（金） 10:15am – 10:45am 

 開催場所： 城山観光ホテル 10 階 「スカイホール」 

 講師及び Associate Professor Robert Briggs, The University of Melbourne ｲﾝｽﾄﾗｸﾀｰ James Dalton, Senior Surgical Specialist, Cochlear Asia Pacific 

 Ben Marosszeky, Senior Manager, Marketing, Cochlear Asia Pacific 



 

 

 内容： -弊社のインプラント製品群及び新製品の CI422 の紹介 

 - A. Professor Briggs による電極挿入手技の実演 

-ご参加の先生方によるハンズオン 

 手技実演及びハンズオン用として、プラスチック製蝸牛モデル  (Cochleostomy 用と
Round Window 用の 2 種)及び挿入練習用電極 (Contour Advance (AOS)と CI422 用の 2 種)を用意させていただきます。 

 ハンズオンは 6 ステーション用意させていただく予定でおり、各回の定員は 6 名とさせていただきます。 

 所要時間は概ね 30 分です。 

 別紙ご参加申込用紙にご記入の上、弊社宛 FAX を送付いただきたく、ご面倒をおかけして誠に 恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

 株式会社日本コクレア 代表取締役 有馬 清 


